[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.05.2022 года

                                               № 538
п. Балезино
	 О внесении изменений в муниципальную программу Балезинского района «Создание условий для устойчивого экономического развития» на 2021-2025 годы», утвержденную постановлением  Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 21.10.2021 года № 1153

В целях исполнения Государственной программы эффективного вовлечения в оборот земель сельскохозяйственного назначения и развития мелиоративного комплекса Российской Федерации, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 14 мая 2021г. №731, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу Балезинского района «Создание условий для устойчивого экономического развития» на 2021-2025 годы, утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 21.10.2020 года № 1153 (далее программа) следующие изменения:
 1.1. Приложения 1,2 к муниципальной программе читать в новой редакции.

  2. Актуальную редакцию муниципальной  программы Балезинского района «Создание условий для устойчивого экономического развития» на 2021-2025 годы разместить на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики».
Глава муниципального образования                                          Ю.В. Новойдарский